ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

TEMAMATLA 0017

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Institucién o Pais
Acreedor

Denominacién de las Deudas Moneda de Contratacién

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna | [
Instituciones de Crédito |
| Titulos y Valores
| Arrendamientos Financieros
Deuda Externa 1
Organismos Financieros Internacionales ‘
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo |

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa |
Organismos Financieros Interacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

| Total de Otros Pasivos \

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos | |

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

| 16,385,471.49

16,385,471.49

)-(&

e ;
"Bajo protesta g WBOFGER los Estados Finangeros y sus nota%: son razonablemente correctos y son responsabilidg

L

PRESIDENTE CIPAL

202292004

SECRETARIA

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

15,686,871.01

15,686,871.01




